CONCURSO PÚBLICO 01/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Fundação Dracenense de Educação e Cultura - FUNDEC, com sede em Dracena, Estado de São

Paulo, por meio do seu Diretor Executivo, Edson Hissatomi Kai, no uso de suas atribuições legais, ad

referendum do Conselho de Curadores da FUNDEC, torna pública o resultado final dos aprovados na prova

escrita e na prova prática do Concurso Público Nº 01/2024, após prazo recursal, realizado nesta cidade, no dia

16 de março de 2024:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

BIBLIOTECÁRIO ANALISTA DE INFORMAÇÕES

INC NOME RG
Língua

Portuguesa
Atualidades

Conhec.

Específicos

Prova

Prática
Título NOTA CLASS

002 Denise Cristina Belam  255410839 10 20 30 90 5 155 1º

TÉCNICO EM BIBLIOTECONOMIA

INC NOME RG
Língua

Portuguesa
Atualidades

Conhec.

Específicos

Prova

Prática
Título NOTA CLASS

003 Fernanda de Oliveira Gonçalves  462859952 10 20 45 95 - 170 1º

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS/ELIMINADOS

RG MOTIVO

276161191 Ausente

334315074 Nota Prova Prática Inferior

A nota dos candidatos não aprovados está disponível para consulta no site www.fundec.edu.br.

Dracena, 10 de abril de 2024.

EDSON HISSATOMI KAI
DIRETOR EXECUTIVO

http://www.fundec.edu.br/